

Wychodzi: codziennie z wyjątkiem dni poświęconych...

Cena prenumeraty: We Lwowie... Na prowincji...

Numer kosztuje 4 centy... Prenumerata tak miesięczna jak i samodzielna...

# PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki

Z zamiejscow. prenumeratą zgłaszając się należy do Administracji „PRZEGLĄDU” w Lwowie...

Uprasza się prenumeratę przysyłając w kopertach racząc dołączyć po 5 ct. do każdego listu.

Miejscową prenum. we Lwowie przyjmują: Traska J. Wałnego, przy ulicy Czarnieckiego...

Redakcyjnemu Redakcja nie zwraca.

Wschód słońca g. 5 m. 23 0... Długość dnia g. 13 m. 13 0... Zachód „ „ 6 „ 36 0... Ubyło dnia 4 0 m. 13

## Przegląd polityczny.

Wychodzi floty francuskiej daly powód... Ciężarowa flota francuskiej daly powód... Ciężarowa flota francuskiej daly powód...

Zarzucono przez Chiny malowane strachy... Zarzucono przez Chiny malowane strachy... Zarzucono przez Chiny malowane strachy...

Kościół św. Jana Chrzciciela we Lwowie... W najbardziej zaniedbanej części Lwowa na „Starym Ryuku” na Krakowskiem, stała się do lipca 1887 r. waląca się ruina kościoła św. Jana Chrzciciela...

politica dei cavalli (końska polityka). Zgodnie z postanowieniami... politica dei cavalli (końska polityka). Zgodnie z postanowieniami...

Wiedziński nasz korespondent donosił niedawno temu... Wiedziński nasz korespondent donosił niedawno temu... Wiedziński nasz korespondent donosił niedawno temu...

Ks. Bismark ostatecznie się zdecydował... Ks. Bismark ostatecznie się zdecydował... Ks. Bismark ostatecznie się zdecydował...

istniejąca, a następnie odbudować lub powiększyć. Umieszczone w aktach kapituły rzymskokatolickiej lwowskiej... istniejąca, a następnie odbudować lub powiększyć. Umieszczone w aktach kapituły rzymskokatolickiej lwowskiej...

cesarz przyjął. Oczywiście był to jakiś niezgrabny manewr... cesarz przyjął. Oczywiście był to jakiś niezgrabny manewr...

Będzie więc zapewne korzystniejszym dla nich... Będzie więc zapewne korzystniejszym dla nich... Będzie więc zapewne korzystniejszym dla nich...

Z drugiej znowu strony nie można stanowczo twierdzić... Z drugiej znowu strony nie można stanowczo twierdzić... Z drugiej znowu strony nie można stanowczo twierdzić...

niem i w końcu pustelników św. Bazylego z kapelania św. Jura... niem i w końcu pustelników św. Bazylego z kapelania św. Jura... niem i w końcu pustelników św. Bazylego z kapelania św. Jura...

ostatnich lat pięciu — a mimo to Węgry nie rzucili się na oślep... ostatnich lat pięciu — a mimo to Węgry nie rzucili się na oślep...

W Galicji sprawa wykupu propinacji jest o wiele trudniejszą... W Galicji sprawa wykupu propinacji jest o wiele trudniejszą...

Wiedeń 1 września. (2) Wśród wielu katek i „krokodyli” ogólnego sezonu... Wiedeń 1 września. (2) Wśród wielu katek i „krokodyli” ogólnego sezonu...

Liczne dyskusje prawnopolityczne w dniach ostatnich... Liczne dyskusje prawnopolityczne w dniach ostatnich... Liczne dyskusje prawnopolityczne w dniach ostatnich...

pród w posiadaniu kleru rzymsko-katolickiego. Od tego czasu... pród w posiadaniu kleru rzymsko-katolickiego. Od tego czasu... pród w posiadaniu kleru rzymsko-katolickiego. Od tego czasu...

niektóre industrie w Austrii, dominujące na targach całego świata.

Sprawozdanie, pomiędzy przyczynami utrudniającymi... Sprawozdanie, pomiędzy przyczynami utrudniającymi... Sprawozdanie, pomiędzy przyczynami utrudniającymi...

Za rządów policy, bagnetu i germanizacji był Wiedeń... Za rządów policy, bagnetu i germanizacji był Wiedeń... Za rządów policy, bagnetu i germanizacji był Wiedeń...

Ofiż to, na co wiedziecie sprawozdanie żali, jest i powinno być... Ofiż to, na co wiedziecie sprawozdanie żali, jest i powinno być... Ofiż to, na co wiedziecie sprawozdanie żali, jest i powinno być...

Tam gdzie w Sofji styka się nowa i wytworna dzielnica... Tam gdzie w Sofji styka się nowa i wytworna dzielnica... Tam gdzie w Sofji styka się nowa i wytworna dzielnica...

Podczas zniszczenia grodu w roku 1839 uległa temuż... Podczas zniszczenia grodu w roku 1839 uległa temuż... Podczas zniszczenia grodu w roku 1839 uległa temuż...

## Korespondencje.

Wiedeń 1 września.

## Książę Ferdynand.

1. Sofja w sierpniu.

Tam gdzie w Sofji styka się nowa i wytworna dzielnica miasta i starymi zaułkami... Tam gdzie w Sofji styka się nowa i wytworna dzielnica miasta i starymi zaułkami...

## Kościół św. Jana Chrzciciela we Lwowie.

W najbardziej zaniedbanej części Lwowa na „Starym Ryuku” na Krakowskiem, stała się do lipca 1887 r. waląca się ruina kościoła św. Jana Chrzciciela... W najbardziej zaniedbanej części Lwowa na „Starym Ryuku” na Krakowskiem, stała się do lipca 1887 r. waląca się ruina kościoła św. Jana Chrzciciela...





